
 
UCHWAŁA NR XVIII/163/12 

RADY POWIATU W GOLENIOWIE 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego, 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2001, 

Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 

Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; 

Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. 

Nr 92, poz. 753; Nr 157, poz. 1214; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, 

poz. 675; Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 5 ust. 5 usta-

wy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, 

poz. 1536; Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654; Nr 149, poz. 887; Nr 205, poz. 1211; Nr 208, poz. 1241; Nr 209, 

poz. 1244) Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z radami działalności pożytku publicznego oraz 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalno-

ści statutowej w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Witold Kaleczyc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 3243



Załącznik do uchwały Nr XVIII/163/12 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z radami działalności pożytku publicznego 

oraz organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3243



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3243


		2012-12-19T09:43:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




